
Образовательная автономная некоммерческая организация  

высшего образования 
 

 
 

 

ПРИКАЗ  

 

«31» января 2024 г. 

 

  №1-24-С 

                                                                         Москва 
 
О проведении самообследования ОАНО ВО «МИТУ» за 2023 год 

 
В соответствии с пунктом 13 части З статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении 

Порядка проведения самообследования образовательной организацией»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в период с 19 февраля 2024 г. по 01 апреля 2024 г. самообследование 

Образовательной автономной некоммерческой организации «Московский институт 

технологий и управления» (далее – ОАНО ВО «МИТУ») 

2. Утвердить состав комиссии по самообследованию ОАНО ВО «МИТУ» 

(приложение 1). 

3. Контроль за подготовкой и проведением самообследования ОАНО ВО «МИТУ» и 

формированием отчета возложить на проректора по учебной работе Самедову Э.Н.  

4. В срок с 19 февраля 2024 г. по 01 апреля 2024 г. провести анкетирование 

обучающихся, педагогических работников и представителей работодателей по 

образовательным программам высшего образования с использованием следующих анкет: 

5. Подготовить сводный отчет о самообследовании до 01 апреля 2024 г. и 

организовать его рассмотрение на заседании Ученого совета ОАНО ВО «МИТУ» до 15 

апреля 2024 г. 

6. Самедовой Э.Н. обеспечить размещение утвержденного отчета на сайте ОАНО ВО 

«МИТУ» до 30 апреля 2024 г. в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации.  

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор ОАНО ВО МИТУ       М.И. Бородина 

 

 



 
Приложение № 1 к приказу №1-24-С 

 

Состав комиссии по проведению самообследования ОАНО ВО «МИТУ» 

 

№ п/п Ф.И.О. Должность 

1 Бородина Мария Ивановна ректор 

2 Столяренко Владимир Витальевич первый проректор 

3 Самедова Эльмира Назимовна проректор по учебной 

работе 

4 Мусуралиева Роза Джолдошбековна руководитель учебного 

отдела 

5 Фокина Александра Владимировна заведующий кафедрой 

общегуманитарных 

дисциплин и психологии 

6 Вассерман Екатерина Викторовна заведующий кафедрой 

экономики и управления 

7 Шайтура Сергей Владимирович доцент кафедры 

Информационных 

технологий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


